

המפרט הרשותי- רקע כללי והגדרות

המועצה האזורית ברנר פועלת בהתאם לחוק רישוי עסקים והתקנות שפורסמו בעקבותיו. מטרת המפרט הרשותי הינה ליצור שקיפות, נגישות והגינות בנוגע לדרישות המצופות מעסקים טעוני רישוי מצד המועצה בכל תהליך לקבלת הרישיון או לחידושו, שמירה אחידה על ניקיון, חזות ואיכות העסקים בתחומי המועצה והמתחמים בהם פועלים.

הגדרות:

"מנהל הרישוי" – מנהל מחלקת רישוי עסקים במועצה.

"אחראית רישוי" – עובד מחלקת רישוי עסקים במועצה.

"פקח רישוי עסקים" – עובד המועצה המוסמך לבצע פיקוח מכח חוק רישוי עסקים.

"עסק טעון רישוי" – עסק שפעילותו מוגדרת כטעונת רישוי לפי צו רישוי עסקים.

"רישיון עסק" – רישיון המונפק על ידי המועצה בחתימתו של ראש המועצה, או מי שהוא הסמיכו לכך. הרישיון כולל את כל פריטי הרישוי המאושרים שנקבעו לעסק, בהתאם לפעילותו.

"רישיון תקופתי" – רישיון הניתן לתקופה של מספר שנים, לפי הקבוע בצו רישוי עסקים, ובהתאם לס' 20 לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), תשס"א-2000. תקופת הרישיון נקבעת עבור כל פריט רישוי בנפרד, כאשר פריטים שונים הם בעלי תוקף שונה, בהתאם לצו.

"רישיון זמני" – רישיון הניתן ע"י המועצה, לתקופה קצרה מזו הקבועה בצו, אך לא פחות משנה.

"היתר זמני" – היתר פעילות שניתן לתקופה קצרה. מנהל הרישוי רשאי להאריך תקופה זו, או להוסיף עליה תקופות נוספות, ובלבד שמשך הזמן הכולל הוא עד שנה.

"בקשה לרישיון" – בקשה לקבלת רישיון עסק, המוגשת על גבי טופס פתיחת בקשה לרישיון עסק, בצירוף כלל המסמכים הנדרשים.

"גורם מוסמך ארצי" – גורם כהגדרתו בסעיף 7 (ה) לחוק רישוי עסקים, המוסמך לקבוע תנאים לרישיון ולדון בהשגות. גורם מוסמך ארצי במועצה הינו ראש המועצה או עובד בכיר אחר מקרב עובדי המועצה שהוא הסמיך לעניין זה.

"רשות הרישוי" – המועצה האזורית ברנר, רשות הרישוי בתחומה פועל העסק.

"אירוע המוני חד פעמי" – כהגדרתו בצו רישוי עסקים. הצגה, קונצרט, מסיבה, מופע, משחק, ספורט וכל עינוג כיוצא בזה באלה, בין בתמורה ובין שלא בתמורה.

"רוכלות" – כהגדרתה בסעיף 2 לחוק רישוי עסקים.

"נותן אישור" – מן המנויים בסעיף 1(ב) לחוק רישוי עסקים, שקביעתו כטעון רישוי נעשתה בהתייעצות עמו, או מי שהוא הסמיכו לפי סעיף 6 (א) לחוק רישוי עסקים.

ואלה הם נותני האישור לפי חוק רישוי עסקים: משטרה, כיבוי אש, משרד הבריאות, ווטרינר מחוזי, משרד העבודה והרווחה, המשרד להגנת הסביבה, ועדה לתכנון ובניה, מהנדס המועצה.

"בעל מקצוע/בעל מקצוע מוסמך" – כהגדרתם בסעיף 1 לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות, התשס"א-2000).

"מורשה נגישות" – מורשה לנגישות השירות, כהגדרתו בסעיף 19מא1 לחוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח – 1998.

"מקום ציבורי" – מקום מהמקומות המפורטים בתוספת הראשונה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח – 1998 או חלק מהם, העומד לשימוש כלל הציבור או חלק בלתי מסוים ממנו.

"המפרט האחיד/הרשותי" – מפרט המאחד את כלל הדרישות, המסמכים והתנאים הנדרשים מטעם רשות הרשוי מועצה אזורית ברנר מכל העסקים טעוני רישיון עסק הפועלים בתחומי המועצה